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WG-Mitbewohner in Glis, 6 1/2-Zi-

Whg, grosse Zimmer, 2 Badezimmer, 

Balkon, Gartenplatz, Cheminée, 

Fr. 550.–, 079 216 62 94 

Köchin 1 Tag pro Woche, Promenade 

Naters, 079 243 96 05 

Zu kaufen von Handwerker oder Privat, 

Rohbau 3 1/2- – 4 1/2-Zi-Whg, Naters, 

079 882 23 04 

Suche Putzhilfe in Saas-Almagell, 

samstags, 3 – 4 Std., 027 957 27 44 

Übersetzer Latein – Deutsch, 

078 757 00 92 

Zu kaufen, alte Dachsteinplatten 

(Kalpetraner / Emder), www.ruppi.ch, 

078 817 30 87 

Serviceangestellte für Winter-

saison in Jeizinen, 079 756 51 82 

Personal für Winter: Koch, Abwäsche-

rin, 079 298 70 84 

Für unsere Produkte suchen wir Aus-
sendienstverkäufer im Nebenjob, 

079 826 83 57, www.y-a.ch 

Zu kaufen gesucht Spycher, Ställe, 
Stadel in Blockbau + div. Altholz zur 

Demontage, mind. 80-jährig, Dachstein-

platten, www.ruppi.ch, 078 817 30 87 

Zu kaufen gesucht Giltsteinofen 

www.ruppi.ch, 078 817 30 87 

Gratis Autoentsorgung Ankauf 

Exportautos, 079 504 61 41 

Toyota Yaris 13 Lt., Automat, Jg 02, 

70 500 km, Fr. 7900.–, Nichtraucher, 

8-fach bereift, Top Zustand, 

079 417 66 24 

Motoroller Kymco People 250er, 

4-jährig (günstig), 079 448 70 02 

Honda Jazz 1.4 ESD, Autom., Jg 06, 

42 000 km, 8-fach ber., günstiger P., 

079 689 76 49 

Kaufe diverse Autos und 
Busse 079 892 69 96 

Tanzmusik 1-Mann-Band, Hoch-

zeiten, Feste …, 027 923 08 14

Night-Express Duo für Hochzeiten, 

Feste etc., 078 850 08 14

Ihr Plattenleger PLN
Um- und Neubauten, 076 536 68 18,

www.lehnergmbh.ch

5 1/2-Zi-Whg in Gampel, ab sofort, 

Fr. 1650.–, 027 932 46 02 

Brig, Rhonesandstrasse, grosse 

4-Zi-Whg per 01.02.2013 zu vermie-

ten, 3 Balkone, alle Zimmer Parkett, 

total renoviert 2011, Fr. 1500.– inkl., 

Garage Fr. 100.–. 079 602 38 42 

Brig-Glis, 5 1/2-Zi-Whg neu, ruhig 

und sonnig, + PP, Fr. 1950.– ohne NK, 

079 579 43 57 

4 1/2-Zi-Whg in Glis, 4. OG, mit 

Garage, 079 390 93 50 

Visp Zentrum Einstellplatz 

Fr. 100.–, 077 414 82 10 

Visp Lokal 48 m², Dep. 10 m², Büro, 

Therapie, Verkauf, 079 221 05 93 

Brig 4 1/2-Zi-Whg Fr. 1300.– ohne 

NK, 079 273 10 87 

Per sofort, Susten 2 1/2-Zi-Dach-
whg Feithierenstr. 154, 3. St., 70 m², 

Cheminée, Bodenheiz., Dachterrasse, 

Balkon, Garage, mtl. Fr. 1050.– inkl. NK, 

079 414 72 91 / 079 633 83 07 

Ried-Brig 4 1/2-Zi-Dachwhg mit 

PP, Keller, 027 923 22 55 

Leukerbad, Haus Marmotta, an Dauer-

mieter, ab sofort Studio + 
2 1/2-Zi-Whg möbl., 027 923 28 28 

Ried-Brig Neubau mehrere 3 1/2-, 4 

1/2- + 5 1/2-Zi-Whgen, 079 448 54 80 

EFH od. 4 1/2- – 6 1/2-Zi-Whg,

Bauplatz, 079 844 51 77 Chalet

Zu kaufen gesucht: Im Kundenauftrag 

suche ich Immobilien aller Art 

agten@agtenimmobilien.ch,

078 607 19 48

Zur Miete für den Sommer 2013, 

 Stadel im Lötschental, 079 886 08 98 

Pächter für Landgasthof Linde in Gel-

terfi ngen, gr. PP direkt an der Hauptstr. 

Thun-Bern, keine Eigenmittel notwen-

dig, mit Inventar zu übernehmen, 

Fr. 5000.– / Mt. ohne NK, 031 819 27 37 

Suche Putzhilfe in Grächen, sams-

tags, 3 – 5 Std., 079 431 08 59 

Hallo Hotels! Suche temporär Arbeit 

vom 28. Dez. – 14. Jan., Abwasch, 

 Portier, Allrounder etc., 079 252 47 38 

Kaufe Land f. Obstbäume 

Region Törbel, 078 854 19 76 

Seat Ibiza Jg 99, 1.4 Lt., suche Ersatz-
teile 078 888 20 32 

2 1/2-Zi-Whg möbliert, Haus Alpina 

süd, ab 1. Jan., Fr. 950.– inkl. NK, 

079 220 43 49 

4 1/2-Zi-Whg Naters, 126 m², mit 

EP, 2. OG, 2 Balkone, Fr. 1400.– exkl. 

NK, 027 923 22 15 

Brig Büro / Praxis 2 Räume à 20 m², 

PP/EP, 079 746 37 72 

2 1/2-Zi-Whg Visp, neu renoviert, 

078 884 64 15 

Naters, zentral, sonnig, ab Feb. / März, 

gr. 4 1/2-Zi-Whg gr. Essküche, 

 Bad-Dusche, Tages-WC, Laminat + 

 Plattenböden, gr. Balkon, günstig, 

027 923 77 27 / 027 923 87 64 

2 1/2-Zi-Whg auf dem Hauptplatz 

in Leuk, 079 629 08 50 

Brig, Neue Top 3 1/2-Zi-Whg mit 

Garage, 079 577 51 33 

Susten 4 1/2-Zi-Whg 1. Jan., 

079 220 70 86 

3 1/2-Zi-Whg in Termen/Hasel, 

sommer@termen.ch 

Visp, möbl. Studio Fr. 800.– ab 

1. Feb., 079 213 48 47 

EFH Niedergampel ab Sep. 13, 

Fr. 2100.–, 079 234 29 35 

2-Zi-Whg in Lax, Fr. 600.–, 

079 256 34 43 

In Brig 4 1/2-Zi-Whg Top-Ausbau, 

Miete nach Besichtigung, ab 5. Dez., 

027 923 29 81 / 041 460 08 18 

4 1/2-Zi-Whg Visp, Nähe Zentrum, 

079 531 46 43 

Möbliertes Studio in Naters ab 1. Jan., 

078 671 74 71 

2 1/2-Zi-Whg in Ausserberg, möbl., 

1. Dez., 079 441 37 63 

Brig-Glis Studio möbl., 32 m², ab 

1. Jan., inkl. PP + Keller, mind. Miete 

1 Jahr, inkl. NK, exkl. Strom Fr. 600.–, 

079 739 14 08 

Termen 6 1/2-Zi-Whg DHH, Bj. 1995, 

renoviert 2012, Erdwärme, Schweden-

ofen, Sauna, grosse Terrasse, Doppel-

garage, sonnig, 078 746 40 04 

Lago Maggiore / Ganobbio, schöne 

5 1/2-Zi-Villa komplett eingerichtet, 

Euro 700.–, 079 201 89 27 

Büroräumlichkeiten ca. 110 m², 

Inst. vorhanden, Furkastr. 5, Brig, 

nach Vereinbarung, 027 923 65 60 / 

027 924 45 73 

E-Bike-City neuw., 160 km, Preis auf 

Anfrage, 079 882 23 04 

Div. Chafi ng-Dishes neuw., 

 sofortige Abnahme, Fr. 95.– / Stk., 

079 882 23 04 

Schwyzerörgelis A & B Beratung 

und Rep., Örgeliunterricht neu in Naters, 

1 x pro Woche, 079 221 14 58 

Restposten Plättli auf shop.zrbrau.ch, 

ab Fr. 7.– / m² 

Niedergesteln 4-Zi-Whg 

Fr. 145 000.–, 076 336 55 28 

Lax geräumiges Wohnhaus für 

Fr. 520 000.–, 079 623 11 86 

500 m² Reben Blauburgunder Goblet, 

Raron Kumme, sehr gut zugänglich, 

079 263 63 65 

Gewerbehalle Gamsen 100 m², 

2 PP, Fr. 175 000.–, Ölheizung, Klima, 

WC + Dusche, 079 434 85 77 

Altes Walliser «Eckgänterli» 

Preis nach Abspr., 079 915 04 47 

Elektro Heizungen 1-2-3, Steck-

dose genügt, Raumthermostat, Scha-

mottenspeicher 8 cm tief, super Preise, 

Unterlagen anfordern: 079 370 65 56 

EFH in Ausserberg, 079 582 72 87 

Erschmatt 2-Fam.-Haus 

Fr. 298 000.–, 079 416 39 49 

3-Zi-Whg in Visp, Hohfl uh, renova-

tionsbedürftig mit Keller, Garage, 

 Garten, VP Fr. 85 000.–, 078 712 01 30 

Brennholz per Ster Fr. 50.–,

Rollen 2 Stk., 079 221 19 07 

Leuk-Stadt, neues EFH mit Südbalkon, 

Preis auf Anfrage, 079 416 39 49 

Leuk-Stadt neues 3-FH 3 1/2-Zi-
Whgen Lift, Garage, Südbalkon, 

Preis auf Anfrage, 079 416 39 49 

!! Notverkauf !! 21 neue Elektrohei-
zungen Fehlfarbproduktion, moderne 

sparsame Flächenspeicherheizungen, 

wer will 1 oder mehr, Gratis-Info-Pros-

pekt, 041 544 03 06 

Susten Waldmatten Bauland mit bew. 

Projekt, W2, F. Kuonen, 079 416 39 49 

593 m² Bauland im Hegdorn / Naters, 

078 679 44 64 

Kenzelmann Ferienwohnungen

www.kenzelmann.ch
027 923 33 33

Sämtliche Immobilien

www.immobilien-kuonen.ch 

079 416 39 49

Zu verkaufen Wohnungen

www.relax-wohnen.ch
Kenzelmann Immobilien
www.kenzelmann.ch, 027 923 33 33

www.grandimmobilien.ch
EFH, 4 1/2- – 6 1/2-Zi-Whg, Baupl.,

078 677 11 51 Chalet

Immobilien aller Art Vom Bauland 

zum Gewerbe- und Industrieland, vom 

Stall / Scheune oder Maiensäss zur 

Luxuswhg, Ihr Vermittler für Kauf und 

Verkauf: www.agtenimmobilien.ch,

078 607 19 48

www.jossen-immobilien.ch 

079 220 39 40 / 079 221 07 43

Immobilien + Arch.

www.zenhaeusern-immo.ch 

079 628 21 44

ABC-Club, günstig Einweg- / 
Plastikgeschirr 078 817 03 11

Glis, Top-Lage, schöne grosse 4 1/2- 
+ 5 1/2-Zi-Whg 027 923 30 62 

Zu verkaufen Mountainbike Marke 

Trek, sehr guter Zustand, Fr. 650.–, 

079 359 21 88 

Bistro Stühle Holz 25 Stk., für 

Fr. 100.–, Geschirrvitrine Holz mit Schei-

ben, 079 353 21 26 

Brennholz Birke, ofenfertig, Backs, 

079 628 76 20 

Geschenkidee: Neuwertiges 

 Nespresso Teemaschinen-System, 

Special.T, Fr. 89.–, 079 808 30 59 

Günstig, diverse Flohmarktartikel 

078 600 25 55 

2 1/2-Zi-Whg mit PP in Grafschaft, 

079 269 61 50 

Diaton. Handharmonica Hohner ES, 

Fr. 300.–, 077 419 66 24 

Tisch-Bank & Truhe, 079 516 14 71 

Komplette Küche inkl. Küchengeräte, 

VP Fr. 1500.–, Aletsch Elektro AG, 

027 924 64 00 

Visp 4 1/2-Zi-Whg ruhig, Balkon 
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